



ܟܘܨܝܪܝܐ ܟܘܨܝܐܘܐ ܟܘܨܝܠܟܝܐ ܟܘܨܘܘ  
 Syrianska-Arameiska Ungdomsförbundet

## Detta måste tas på allvar.

Morgonen den 6 augusti så blev vi väckta av det oerhört tråkiga beskedet att det hade brunnit i S:ta Maria Syrisk Ortodoxa kyrka i Norrköping. En kyrka som naturligtvis betyder oerhört mycket för sin församling, som vi vet att majoriteten av medlemmarna i en av våra lokalföreningar i Norrköping tillhör. Det är en kyrka som syrianer (araméer) i hela landet besöker och har ett band till.

Denna morgon så vaknar vi till nyheten om att, vad polisen kallar "en hemmagjord anordning", exploderat i lokalen vid S:t Afrems Syrianska Ortodoxa kyrka i Södertälje. Det är dels den största kyrkan i stiftet och fungerar som biskopssäte, men den nu skadade lokalen har tillsammans med kyrkan varit en plats som de allra flesta syrianer i landet känner till och besökt, och som ofta tar emot besök från andra delar av världen. Framför allt är den liksom kyrkan i Norrköping en plats för kärlek och fred för alla de tusentals som samlas där, och bland de är oerhört många medlemmar i en av våra lokalföreningar i staden. Hela vårt förbund har samlats där många gånger genom åren.

Det räcker med att öppna ett av fönsterna i förbundskansliet och titta ut för att vi ska se den nämnda lokalen vilket påminner oss om en annan händelse som ägde rum den 22 januari 2016. Då väcktes vi av att vårt förbundskansli stod i lågor och förundersökningen rubricerades som mordbrand av polisen. Genom samma fönster vi tittar ut ifrån så hade någon lutat en stege mot väggen, klättrat upp och anlagt branden. Några månader senare kastades en granat in i föreningen i Norsborgs lokaler och exploderade.

Ingen hotbild har funnits i något av fallen, för inte skapar väl kyrkor och ett ungdomsförbund sig några fiender? Outtröttligt arbete från ideellt aktiva vars arbete någon plötsligt vill rasera och vars medlemmar man vill terrorisera. Förtryckta människor som förföljts i århundranden på grund av sin identitet och tro har flytt folk mord för att hitta frid i vårt underbara Sverige. Här väcks de av explosioner och att sin guds hus brinner.

Syrianska-Arameiska Ungdomsförbundet vill i första hand meddela att vi står med alla som drabbas av dessa tragiska och hemska brott och att vi är lättade över att ingen kommit till skada fysiskt. Vi står alltid med de drabbade föreningarna, församlingarna och de påverkade medlemmarna. Vi står med alla syrianer som känner sig oroliga över att detta har blivit vanligare och vi önskar att nattens händelse ska vara den sista av sitt slag.



## ܟܘܨܝܩܝܟܝܐ ܟܘܨܝܐܘܐ ܟܘܨܝܠܝܟܝܐ ܟܘܨܘܘܐ Syrianska-Arameiska Ungdomsförbundet

Att brotten riktar sig mot vårt förbundskansli, föreningslokaler och kyrkor gör det väldigt tydligt att det inte handlar om några uppgörelser eller hämndaktioner. Att det nu inte är enskilda händelser utan börjar bli något vanligt förekommande måste göra så att det ses för vad det är. Det är hatbrott med syfte att sprida terror.

Vi märker av en ökande oro bland våra medlemmar och syrianer i landet och det har gått till den graden att församlingar och föreningar känner att de måste ha vakter och bevakning vid välbesökta samlingar och gudstjänster. Vi ser det därför som angeläget för allas trygghet att vi som förbund ska möta och samarbeta med berörda politiker och myndigheter för att öka säkerheten och få de att se mer allvarligt på dessa händelser.

För låt oss här och nu klargöra att vi inte är offer för dessa brott på grund av att vi ägnat oss åt verksamhet som provocerar fram något våldsamt svar. Våra älskade och fredliga organisationer och församlingar är offer för dessa brott för att vi är syrianer. Detta måste tas på allvar i Sverige 2018.